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Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta 
 
Aika 27.1.2026 klo 17:30–xx 
 
Paikka Ent. kaupungintalo, Vallinkoski (h. 308) 
 
 
Päätetyt asiat  
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 
Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Erkki Jouhki ja Iida Piirainen. 
 

3 Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan vuonna 2026 
allekirjoitettavat kumppanuussopimukset 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti myöntää 
yhteistyökumppanuusavustusta Imatran lentokentän kannatusyhdistykselle  
15 000 euroa ja Imatran kaupunkikeskustat ry:lle 45 000 euroa talousarvion 
kustannuspaikalta 116, sekä Työtaito ry:lle 25 000 euroa ja Saimaan Virta ry:lle 
60 000 euroa talousarvion kustannuspaikalta 112.  
Niihin kustannuspaikan 116 avustuksiin, jotka voidaan katsoa olevan Euroopan 
komission asetuksen 2023/2831 mukaista vähämerkityksellistä eli de minimis-
tukea, sopimuksiin tulee sisällyttää seuraava kirjaus: ”Tämä avustus katsotaan 
Euroopan komission asetuksen 2023/2831 mukaiseksi vähämerkityksiseksi de 
minimis-tueksi. Avustuksensaajan on seurattava saamansa de minimis-tuen 
määrää ja ilmoitettava siitä hakiessaan uutta tukea, jotta eri viranomaisten 
myöntämien de minimis-tukien yhteissumma ei ylitä tuen sallittua 
enimmäismäärää minkään kolmen vuoden jakson aikana. Avustuksensaaja 
vakuuttaa, ettei ole saanut tukea asetuksen enimmäisarvoa (300 000 euroa/3 
vuotta) enempää.” 
Lautakunta valtuutti vastuualuejohtajat allekirjoittamaan sopimukset tämän 
päätöksen tultua lainvoimaiseksi tai mikäli erilliselle sopimukselle ei ole 
tarvetta, ilmoittamaan kumppanille ajantasaiset laskutusohjeet. 
 

4 Tiedoksiannot lautakunnalle 
Merkittiin tiedoksi: 

1. Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan muihin toimielimiin 
nimeämien edustajien ja kaupunginhallituksen edustajan tiedoksiannot: 
Kaupunginhallituksen edustaja Ilkka Nokelainen kertoi 
kaupunginhallituksen ajankohtaisista asioista. 

2. Imatran seudun liikenneturvallisuussuunnitelman esittely: 
Kaupungininsinööri Väinö Juvakka esitteli Imatran seudun 
liikenneturvallisuussuunnitelman. 
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5 Imatran kaupungin hulevesiohjelman hyväksyminen ja 
hulevesityöryhmän perustaminen 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti: 
1. hyväksyä Imatran kaupungin hulevesiohjelman. 
2. perustaa Imatran kaupungin hulevesityöryhmän ja hyväksyä 
hulevesityöryhmän jäsenet.  
3. velvoittaa kaupungininsinöörin tai hänen varahenkilönsä raportoimaan 
Imatran kaupungin hulevesiohjelman toteutumisesta lautakunnalle kerran 
vuodessa. 
 

6 Vuoden 2026 puunmyyntikaupan tarjouspyyntö 
Maankäyttöpäällikkö teki kokouksen aikana muutetun päätösesityksen, joka 
tuli lautakunnan päätökseksi: Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta 
päättää poistaa tarjouspyynnöstä Paavolanmäelle sijoittuvat kuviot 957, 967 ja 
951 toimenpiteiden maisematyölupaan liittyvän epävarmuuden vuoksi. 
Lautakunta päättää hyväksyä tarjouspyyntömateriaalin muutoin liiteaineiston 
mukaisesti ja valtuuttaa maankäyttöpäällikön tekemään pieniä vaikutuksiltaan 
vähäisiä muutoksia siihen. Lisäksi lautakunta valtuuttaa maankäyttöpäällikön 
allekirjoittamaan tarjousvertailussa kokonaistaloudellisimmaksi osoitetun 
kaupan. 
 
 

7 Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan ratkaisuvallan 
delegointi 1.3.2026 alkaen 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti vahvistaa esityslistan liitteen 
mukaisen delegointikoosteen ja siitä ilmenevät ratkaisuvallan delegoinnit 
kunkin päätöksentekolajin osalta koosteessa yksilöidyille viranhaltijoille. 
Delegoinnit astuvat voimaan 1.3.2026 alkaen. 
Edelleen lautakunta päätti lähettää kaupunginhallitukselle tiedoksi ajantasalla 
olevan luettelon toimivallan siirtämispäätöksistä, kuten hallintosäännössä 
edellytetään.  
 

8 Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan 21.10.2025 § 105 
päätöksen itseoikaisu 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti suorittaa päätöksensä 
21.10.2025 § 105 itseoikaisun taksaliitteen osalta.  
Lautakunta päätti hyväksyä lautakunnan alaiset taksat esityslistan liitteenä 
olevan taksataulukon mukaisesti vuodelle 2026. 
 

9 Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan käyttötalouden 
käyttösuunnitelma ja operatiiviset tavoitteet vuodelle 2026 
Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti hyväksyä 
käyttösuunnitelman sekä palvelualuekohtaiset operatiiviset tavoitteet vuodelle 
2026 esityslistan liitteiden mukaisesti. 
 

10 Viranhaltijapäätökset 
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Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta päätti merkitä esitetyt 
viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei lautakunta käytä otto-oikeuttaan. 
 

11 Saapuneet kirjeet 
Merkittiin tiedoksi. 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Lisätietoja elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunnan päätöksistä antavat 
puheenjohtajisto: 
Puheenjohtaja Suvi Rautsiala, puh. 050 378 9575 
Varapuheenjohtaja, Sami Rossi, puh. 050 094 0373 
 
Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä 
maankäyttöpäällikkö esittelijänä 
Maankäyttöpäällikkö Erik Forstén, puh. 020 617 1050 


